平成３１年４月１９日

患者 各位

社会福祉法人
恩賜

財団済生会御所病院

院長 中山 正一郎

平成３１年度ゴールデンウィークの

１０連休中の外来診療体制について（お知らせ）

当院では、平成３１年度ゴールデンウィークの期間につきまして、下記の通り外来診察

を行います。

4/27

(土)

4/28

(日)

4/29

(月)

4/30

(火)

5/1

(水)

5/2

(木)

5/3

(金)

5/4

(土)

5/5

(日)

5/6

(月)

× × × ○ × ○ × × × ×

○は開院日、×は閉院日。

診療日ごとの各診療科の診察の状況は下記の通りです。

診療科 4/30(火) 5/2(木)

内科 ○ ○

外科 ○ ○

整形外科 ○ ○

泌尿器科 × ×

麻酔科 ○ ○

脳神経外科 ○ ×

心臓血管外科 × ×

皮膚科 ○ ×

産婦人科 ○ ×

眼科 ○ ×

耳鼻咽喉科 ○ ○

※ 診療受付時間外の診療につきましては、休日加算が発生しますのでご了承ください。

  夜間および閉院日は救急対応となります。